עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
התרופה משווקת ללא מרשם רופא

פגלקס נוטראל

אבקה מסיסה להכנת משקה
ללא תוספת חומר טעם

הרכב החומר הפעיל:

Polyethylene Glycol 3350 - 99.973% w/w

פוליאתילן גליקול 3350 99.973% w/w

אריזת המוצר כוללת כוסית למדידת מנה מדויקת של האבקה.

חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6 בעלון: "מידע נוסף".

פגלקס תפוז